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Koselig og velholdt  
enebolig ‑ Romslig stue, 4  
soverom, sjøutsikt, carport  
med elbillader
Aktiv Eiendomsmegling v/         Barbro Trotland har gleden av å
presentere Brattelia 4!

En velholdt enebolig med en meget attraktiv og barnevennlig  
beliggenhet på Stathelle. Her bor man sentralt, men likevel  
tilbaketrukket i et rolig og godt etablert område. Boligen fremstår som  
velholdt og innbydende, med en arealeffektiv planløsning over to  
etasjer, gode lysforhold og utsikt mot sjø. 
Tomten er pent opparbeidet med to gressplener, både ved  
inngangsparti og mot vest. Samt flere terrasser med god plass til  
sittegrupper

Planløsning:
Underetg: 2 soverom med garderobe, bad, toalettrom, vaskerom og  
bodrom.
Hovedetg.: Stor stue m/        flere soner og utgang til to terrasser og hage,  
romslig kjøkken og 2 soverom. Et soverom med utg. til balkong. 
Carport med elbillader og en romslig sportsbod. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Anne Gro Aulesjord

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/        BRA Total	  139/        147 kvm
Tomtstr.:	 362.8 m²
Soverom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 25, bnr. 496
Oppdragsnr.:	 1304250077

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /         Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 147 m²
TBA (terrasse‑ og balkongareal): 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 56 m² Entré, trappehall, 2 soverom, bad, toalettrom, vaskerom og to bodrom.
BRA‑e: 8 m² Utvendig bod. 
Hovedetasje
BRA‑i: 83 m² Kjøkken, stue/        spisestue og 2 soverom.

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 362.8 m². Lettstelt og godt utnyttet tomt, med gode solforhold og flere  
uteplasser. Tomten består av asfaltert gårdsplass med carport m/          elbillader, gressplen  
både ved inngangsparti og på bakside mot vest.
Hagedel mot vest har utg. fra stue og ligger vestvendt med fin ettermiddagssol. Her er  
det terrasse med plass til sittegruppe samt gressplen. Med utg. fra soverom i 2. etg. er  
det balkong med formiddagssol og nydelige soloppganger!

Beliggenhet
Sentralt beliggende på Stathelle, i et populært og barnevennlig område. Terrasse mot  
øst har nydelig utsikt mot sjøen, fin formiddagssol og ikke minst flotte soloppganger  
over vannet! Kort vei til Brotorvet med alle fasiliteter, skoler, barnehager og dagligvare. I  
nærområdet finner man flotte turområder langs sjø med badestrender.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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Barnehage/        Skole/        Fritid
I området ligger flere av kommunale tjenester, slik som:
Helsestasjon: https:/         /         www.bamble.kommune.no/         helse‑og‑omsorg/         helsestasjon/        
Svømmehall: https:/         /         www.bamble.kommune.no/         SB/         skoler/         bamble‑ungdomsskole/         
svommehall/        
Kulturskole: https:/         /         www.bamble.kommune.no/         kultur/         kulturskolen/        
Bamble Ungdomsskole: https:/         /         www.bamble.kommune.no/         SB/         skoler/         
bamble‑ungdomsskole/        
Stathelle barneskole: https:/         /         www.bamble.kommune.no/         SB/         skoler/         
stathelle‑barneskole/        
Grasmyr naturbarnehage: https:/         /         www.bamble.kommune.no/         SB/         barnehager/         
grasmyr‑barnehage/        

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig er bolig oppført i 1978 med areal over to etasjer. Nåværende eier  
kjøpte boligen i 1981. Boligen er etablert på fjell/         oppfylte steinmasser. Yttervegger i  
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